
Česká společnost ornitologická 
Na bělidle 34, 150 00 Praha-Smíchov | 777 330 355 | cso@birdlife.cz | www.birdlife.cz 

ČSO hledá pracovníka na pozici: 

Samostatný obchodník/obchodnice sloučených 
internetových obchodů Zelená domácnost a ČSO 
Hledáme samostatného člověka s obchodním duchem, který věří, že přírodu 
musíme chránit a že musíme začít u sebe doma. Hledáme člověka, který chce 
pracovat v obchodě a přitom mít jistotu, že jeho práce má i hlubší význam. 

Jste schopný a samostatný člověk se zápalem pro přírodu, který má obchodování 
a jednání s lidmi v krvi? Máme pro Vás práci! 

Plný pracovní úvazek (40 hodin týdně). 

Pracoviště střídavě sklad Mirošovice, Hrusická 345, a prodejna Branická 66, Praha; 
možnost částečné práce z domova. 

Nástup co nejdříve dle dohody. 

Smlouva na dobu neurčitou s tříměsíční zkušební dobou. 

Náplň práce  

• Hlavní náplní práce bude jednání s dodavateli, objednávky zboží z tuzemska i ze 
zahraničí, zajištění logistiky (paletová doprava, proclení). 

• Budete se podílet i na administraci eshopu, zejména vypínání a zapínání zboží podle 
dostupnosti a na drobných úpravách v případě potřeby. 

• Budete mít na starost fungování prodejny, tj. řízení práce prodavaček, rozhodování o 
umístění zboží v prodejně, převody mezi sklady, odvody hotovosti do banky. 

• Našim velkým obchodním partnerům budete poskytovat péči v rámci B2B obchodu, 
budete mít na starosti kompletní řešení větších objednávek. 

• S vedením firmy a marketingovými specialisty budete spolupracovat na propagaci a 
marketingu, zejména z pohledu dostupnosti zboží, propagace novinek apod. 

• Součástí pracovní pozice je občasný zástup za pracovníky prodejny a expedice v případě 
jejich nepřítomnosti (nemoc, dovolená). 

Co by měl/a splňovat ideální kandidát/ka? 

Hledáme zodpovědnou a samostatnou osobnost se zájmem o obchodování, pro kterou je 
samozřejmostí každodenní jednání s nejrůznějšími lidmi. Ideální kandidát by měl být 
přesvědčen, že i byznys lze dělat zodpovědně, a že i zodpovědný byznys může být 
výdělečný. 
Hledáme někoho schopného samostatně rozhodovat v rámci svěřených kompetencí, 
někoho, kdo se nebojí jednat po telefonu, osobně i písemně, v češtině i v angličtině. 
Potřebujeme obchodníka, který bude schopen úspěšně vyjednávat o cenách, o termínech 
dodání apod., ale kdo se, v případě potřeby, nebude bát ani přímého kontaktu s lidmi na 
prodejně nebo občasné manuální práce ve skladu. 

Česká společnost ornitologická je partnerem celosvětového sdružení na ochranu ptáků BirdLife 

InternaRonal



Česká společnost ornitologická 
Na bělidle 34, 150 00 Praha-Smíchov | 777 330 355 | cso@birdlife.cz | www.birdlife.cz 

Kromě toho vidíme pro tuto pozici jako nezbytné:   
• alespoň základní zkušenosti s obchodem mezi firmami (B2B), 
• schopnost zorientovat se a pracovat v objednávkových systémech dodavatelů i v našem 

vlastním administračním rozhraní e-shopu, 
• znalost angličtiny slovem i písmem alespoň na pracovní úrovni, 
• určitou časovou flexibilitu a připravenost řešit nenadálé problémy okamžitě, 
• schopnost a ochotu řídit auto, 
• čistý trestní rejstřík (výpis není třeba zasílat, ale bude potřeba před uzavřením 

smlouvy). 

Budete mít značnou výhodu, pokud máte hlubší zkušenosti:  

• s vedením obchodu (kamenného nebo e-shopu), 
• s praktickou ochranou ptáků a přírody, 
• s marketingovými nástroji, způsoby vyhodnocování atd. 

Co můžeme nabídnout my vám?  

• Pestrou a smysluplnou práci s jasným dopadem pro největší nevládní ochranářskou 
organizaci v Česku, 

• odpovědnou práci s vlastním rozhodováním a zodpovědností, 
• možnost zvyšování kvalifikace na školeních a seminářích, 
• možnost spolupráce s partnerskými organizacemi z celé Evropy, 
• inspirativní, přátelské a vstřícné pracovní prostředí, 
• velkou míru samostatnosti, pružnou pracovní dobu, možnost částečné práce z domova, 
• možnost využívání služební SIM s neomezeným tarifem, 
• 5 týdnů dovolené, stravenkový paušál, 
• mzdu v rozmezí 38 000–45 000 Kč + odměny v závislosti na výsledcích firmy; v případě 

excelentních osobních výsledků i podíl na zisku 

 

Zaujali jsme Vás?  

Výborně, hlaste se prosím u ředitele ČSO Zdeňka Vermouzka, 773 380 285, 
verm@birdlife.cz. 

Přihlášky zasílejte emailem a nezapomeňte přiložit: 

- standardní strukturovaný životopis, 

- motivační dopis, v němž popíšete své zkušenosti a znalosti a zdůvodníte, proč bychom 
měli přijmout právě Vás. 

Česká společnost ornitologická je partnerem celosvětového sdružení na ochranu ptáků BirdLife 

InternaRonal

mailto:verm@birdlife.cz


Česká společnost ornitologická 
Na bělidle 34, 150 00 Praha-Smíchov | 777 330 355 | cso@birdlife.cz | www.birdlife.cz 

Termín pro zaslání přihlášek je 30. června 2024. Pohovory s vybranými uchazeči 
proběhnou ideálně od 15. do 26. července 2024.

Česká společnost ornitologická je partnerem celosvětového sdružení na ochranu ptáků BirdLife 

InternaRonal


	Samostatný obchodník/obchodnice sloučených internetových obchodů Zelená domácnost a ČSO
	Náplň práce
	Co by měl/a splňovat ideální kandidát/ka?
	Budete mít značnou výhodu, pokud máte hlubší zkušenosti:
	Co můžeme nabídnout my vám?


